
证券代码：605108           证券简称：同庆楼        公告编号：2023-035 

同庆楼餐饮股份有限公司 

关于追加参与竞拍国有建设用地使用权竞拍资金的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

公司于2023年9月19日召开了第三届董事会第十九次会议，审议通过了公司

拟使用不超过5,514万元的自有或自筹资金参与竞拍滁州市自然资源和规划局在

滁州市公共资源交易中心挂牌出让的位于滁州市宝山路与淮河路交叉口东北侧

的国有建设用地使用权事项，具体内容详见公司于2023年9月20日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《同庆楼关于参与竞拍国有建设用地使用

权的公告》（公告编号：2023-033）。  

按照滁州市公共资源交易中心现场公布的加价规则，在公告价的基础上需加

价起拍，加价幅度为50万元或50万元整倍数。考虑到本次挂牌出让的地块区域位

置优势，为顺利竞得该地块，公司于2023年9月20日召开第三届董事会第二十次

会议，以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于追加参与竞

拍国有建设用地使用权竞拍资金的议案》，同意公司追加50万元竞拍资金，以不

超过5,564万元竞拍本次国有建设用地使用权。  

 

特此公告。 

 

同庆楼餐饮股份有限公司董事会  

                                    2023年 9月 21日  


